
„WAKSMUND” - TST 38 KM 
Organizator: Fundacja Rozwoju Sportu i Promocji Obronności "Murawa"
Data: 2023-06-25
Miejsce: Nowy Targ
Dystans: 38.55 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

„WAKSMUND” - TST 38 KM , OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 SOKOŁOWSKI MAREK 609 ALPIN SPORT TEAM MYSŁOWICE-WESOŁA POL WETERAN MĘŻCZYZN 1 M 1 04:05:28.00 04:05:28.00 6:23 9.4
2 PUŁKOWSKI JAKUB 608 EDYTA LEWANDOWSKA #PYZANAGIGANCIE

TEAM
MYŚLENICE POL MASTER MĘŻCZYZN 1 M 2 04:14:08.00 04:14:08.00 6:37 9.1

            
3 SZCZEPANIAK DAMIAN 611 KAMIENICA KAMIENICA POL MASTER MĘŻCZYZN 2 M 3 04:17:32.00 04:17:32.00 6:42 8.9
4 SZCZUREK DOMINIK 616 KIA WADOWSCY TEAM MYŚLENICE POL MASTER MĘŻCZYZN 3 M 4 04:26:43.00 04:26:43.00 6:56 8.6
5 KLONOWSKI JACEK 603 BIAŁOWIEŻA POL MASTER MĘŻCZYZN 4 M 5 04:27:46.00 04:27:46.00 6:58 8.6
6 GÓRA KAMIL 602 FIZJOKULTURA WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 1 M 6 04:41:58.00 04:41:58.00 7:20 8.2
7 BRZEGOWY MICHAŁ 600 KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI 2 M 7 04:50:16.00 04:50:16.00 7:33 7.9
8 CZŁONKOWSKI PIOTR 601 SZCZEKOCINY POL MASTER MĘŻCZYZN 5 M 8 05:07:57.00 05:07:57.00 8:01 7.5
9 TIČINOVIĆ DANIEL 613 BŁEKITNA XVII KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI 3 M 9 05:27:45.00 05:27:45.00 8:32 7

10 WIĘCH KINGA 615 SKRZYSZÓW POL MASTER KOBIET 1 K 1 05:27:56.00 05:27:56.00 8:32 7
11 LEŚNIAK SEBASTIAN 605 KRAKÓW POL MASTER MĘŻCZYZN 6 M 10 05:27:59.00 05:27:59.00 8:32 7
12 OLEJNIK MARCIN 607 12TRI.PL MARKI POL MASTER MĘŻCZYZN 7 M 11 06:01:23.00 06:01:23.00 9:24 6.4
13 STRUZIK MONIKA 610 KRAKÓW POL MASTER KOBIET 2 K 2 06:01:59.00 06:01:59.00 9:25 6.4
14 ŚWIERK KAROLINA 612 NIGHT RUNNERS WIERZCHOSŁAWICE POL SENIOR KOBIET 1 K 3 06:19:10.00 06:19:10.00 9:52 6.1
15 WYSZKOWSKA MARZENA 614 BANANA TEAM TYCHY POL MASTER KOBIET 3 K 4 06:53:03.00 06:53:03.00 10:45 5.6
16 PASTERNAK ROBERT 617 WARSZAWA POL WETERAN MĘŻCZYZN 2 M 12 07:14:47.00 07:14:47.00 11:19 5.3

„WAKSMUND” - TST 38 KM , Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 WIĘCH KINGA 615 SKRZYSZÓW POL MASTER KOBIET 1 K 1 05:27:56.00 05:27:56.00 8:32 7
2 STRUZIK MONIKA 610 KRAKÓW POL MASTER KOBIET 2 K 2 06:01:59.00 06:01:59.00 9:25 6.4
3 ŚWIERK KAROLINA 612 NIGHT RUNNERS WIERZCHOSŁAWICE POL SENIOR KOBIET 1 K 3 06:19:10.00 06:19:10.00 9:52 6.1
4 WYSZKOWSKA MARZENA 614 BANANA TEAM TYCHY POL MASTER KOBIET 3 K 4 06:53:03.00 06:53:03.00 10:45 5.6

„WAKSMUND” - TST 38 KM , Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 SOKOŁOWSKI MAREK 609 ALPIN SPORT TEAM MYSŁOWICE-WESOŁA POL WETERAN MĘŻCZYZN 1 M 1 04:05:28.00 04:05:28.00 6:23 9.4
2 PUŁKOWSKI JAKUB 608 EDYTA LEWANDOWSKA #PYZANAGIGANCIE

TEAM
MYŚLENICE POL MASTER MĘŻCZYZN 1 M 2 04:14:08.00 04:14:08.00 6:37 9.1

            
3 SZCZEPANIAK DAMIAN 611 KAMIENICA KAMIENICA POL MASTER MĘŻCZYZN 2 M 3 04:17:32.00 04:17:32.00 6:42 8.9
4 SZCZUREK DOMINIK 616 KIA WADOWSCY TEAM MYŚLENICE POL MASTER MĘŻCZYZN 3 M 4 04:26:43.00 04:26:43.00 6:56 8.6
5 KLONOWSKI JACEK 603 BIAŁOWIEŻA POL MASTER MĘŻCZYZN 4 M 5 04:27:46.00 04:27:46.00 6:58 8.6
6 GÓRA KAMIL 602 FIZJOKULTURA WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 1 M 6 04:41:58.00 04:41:58.00 7:20 8.2
7 BRZEGOWY MICHAŁ 600 KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI 2 M 7 04:50:16.00 04:50:16.00 7:33 7.9
8 CZŁONKOWSKI PIOTR 601 SZCZEKOCINY POL MASTER MĘŻCZYZN 5 M 8 05:07:57.00 05:07:57.00 8:01 7.5
9 TIČINOVIĆ DANIEL 613 BŁEKITNA XVII KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI 3 M 9 05:27:45.00 05:27:45.00 8:32 7

10 LEŚNIAK SEBASTIAN 605 KRAKÓW POL MASTER MĘŻCZYZN 6 M 10 05:27:59.00 05:27:59.00 8:32 7
11 OLEJNIK MARCIN 607 12TRI.PL MARKI POL MASTER MĘŻCZYZN 7 M 11 06:01:23.00 06:01:23.00 9:24 6.4
12 PASTERNAK ROBERT 617 WARSZAWA POL WETERAN MĘŻCZYZN 2 M 12 07:14:47.00 07:14:47.00 11:19 5.3
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„WAKSMUND” - TST 38 KM , Senior Kobiet
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 ŚWIERK KAROLINA 612 NIGHT RUNNERS WIERZCHOSŁAWICE POL SENIOR KOBIET 1 K 3 06:19:10.00 06:19:10.00 9:52 6.1

„WAKSMUND” - TST 38 KM , Senior Mężczyzn
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 ŚWIERK KAROLINA 612 NIGHT RUNNERS WIERZCHOSŁAWICE POL SENIOR KOBIET 1 K 3 06:19:10.00 06:19:10.00 9:52 6.1

„WAKSMUND” - TST 38 KM , Master Kobiet
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 WIĘCH KINGA 615 SKRZYSZÓW POL MASTER KOBIET 1 K 1 05:27:56.00 05:27:56.00 8:32 7
2 STRUZIK MONIKA 610 KRAKÓW POL MASTER KOBIET 2 K 2 06:01:59.00 06:01:59.00 9:25 6.4
3 WYSZKOWSKA MARZENA 614 BANANA TEAM TYCHY POL MASTER KOBIET 3 K 4 06:53:03.00 06:53:03.00 10:45 5.6

„WAKSMUND” - TST 38 KM , Master Mężczyzn
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 PUŁKOWSKI JAKUB 608 EDYTA LEWANDOWSKA #PYZANAGIGANCIE
TEAM

MYŚLENICE POL MASTER MĘŻCZYZN 1 M 2 04:14:08.00 04:14:08.00 6:37 9.1
            

2 SZCZEPANIAK DAMIAN 611 KAMIENICA KAMIENICA POL MASTER MĘŻCZYZN 2 M 3 04:17:32.00 04:17:32.00 6:42 8.9
3 SZCZUREK DOMINIK 616 KIA WADOWSCY TEAM MYŚLENICE POL MASTER MĘŻCZYZN 3 M 4 04:26:43.00 04:26:43.00 6:56 8.6
4 KLONOWSKI JACEK 603 BIAŁOWIEŻA POL MASTER MĘŻCZYZN 4 M 5 04:27:46.00 04:27:46.00 6:58 8.6
5 CZŁONKOWSKI PIOTR 601 SZCZEKOCINY POL MASTER MĘŻCZYZN 5 M 8 05:07:57.00 05:07:57.00 8:01 7.5
6 LEŚNIAK SEBASTIAN 605 KRAKÓW POL MASTER MĘŻCZYZN 6 M 10 05:27:59.00 05:27:59.00 8:32 7
7 OLEJNIK MARCIN 607 12TRI.PL MARKI POL MASTER MĘŻCZYZN 7 M 11 06:01:23.00 06:01:23.00 9:24 6.4

„WAKSMUND” - TST 38 KM , Weteran Mężczyzn
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 SOKOŁOWSKI MAREK 609 ALPIN SPORT TEAM MYSŁOWICE-WESOŁA POL WETERAN MĘŻCZYZN 1 M 1 04:05:28.00 04:05:28.00 6:23 9.4
2 PASTERNAK ROBERT 617 WARSZAWA POL WETERAN MĘŻCZYZN 2 M 12 07:14:47.00 07:14:47.00 11:19 5.3
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